
Załącznik do raportu bieżącego nr 25/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

 

 

WYKAZ AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW 

NA NADZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU MABION S.A. W DNIU 18 KWIETNIA 2018 ROKU 

 

 

Lp. Imię i 

nazwisko/firma 

akcjonariusza 

Liczba akcji 

 

Liczba głosów Udział w liczbie 

głosów na NWZ 

Udział w ogólnej 

liczbie głosów 

 

1. 

 

 

Celon Pharma S.A. 

 

492.850 

 

985.700 9,64% 7,37% 

 

2. 

 

European Bank for 

Reconstruction and 

Development 

 

675.000 

 

675.000 

 

6,60% 

 

5,05% 

 

3. 

Fundusze zarządzane 

przez INVESTORS 

TFI S.A.* 

 

1.036.507 

 

1.036.507 

 

10,14% 

 

7,75% 

 

4. 

Fundusze zarządzane 

przez Nationale-

Nederlanden 

Powszechne 

Towarzystwo 

Emerytalne S.A.** 

 

902.382 

 

902.382 

 

8,83% 

 

6,75% 



 

 

5. 

 

Generali Otwarty 

Fundusz Emerytalny 

 

1.467.613 

 

1.467.613 

 

14,35% 

 

10,98% 

 

6. 

 

Glatton sp. z o.o. 

 

 

1.131.826 

 

1.131.826 

 

11,07% 

 

8,47% 

 

7. 

 

Polfarmex S.A. 
 

1.437.983 

 

1.920.833 

 

18,79% 

 

14,37% 

 

8. 

 

 

Twiti Investments 

Limited 

 

599.300 

 

1.193.600 

 

11,67% 

 

8,93% 

* Fundusze zarządzane przez Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. tj.: Investor Parasol FIO Subfundusz Investor 

Zrównoważony, Investor Parasol FIO Subfundusz Investor Akcji, Investor Parasol FIO Subfundusz Investor Zabezpieczenia Emerytalnego, 

Investor Parasol FIO Subfundusz Investor Top 25 Małych Spółek, Investor Parasol FIO Subfundusz Investor Top 50 Małych i Średnich 

Spółek, Investor Parasol SFIO Subfundusz Investor Nowych Technologii, Investor Parasol SFIO Subfundusz Investor Akcji Spółek 

Wzrostowych, Investor Parasol FIO Subfundusz Investor Akcji Spółek Dywidendowych. 

** Fundusze zarządzane przez Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. tj.: Nationale Nederlanden Otwarty 

Fundusz Emerytalny (legitymujący się 893.782 akcjami uprawniającymi do 893.782 głosów na NWZ) oraz Nationale Nederlanden 

Dobrowolny Fundusz Emerytalny. 


